
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 

 

Szám: 31/2020.(III.20.) határozat 

Tárgy: A Salgótarjáni Összevont Óvoda és 

Bölcsőde intézményvezetői megbízásra 

szóló pályázat kiírása 

 

H a t á r o z a t 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III.11.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján a Közgyűlés 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az önkormányzat 

fenntartásában lévő Salgótarjáni Összevont Óvoda és Bölcsőde magasabb vezetői beosztásának 

betöltésére az 1. melléklet szerinti pályázatot ír ki. 

A Közgyűlés felkéri a jegyzőt, hogy a pályázati felhívásnak a kormányzati személyügyi 

igazgatási feladatokat ellátó szerv internetes oldalán, valamint a helyben szokásos módon 

történő közzétételéről intézkedjen. 

Határidő: 2020. március 30. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

dr. Romhányi Katalin jegyző 

 

2. A Közgyűlés a magasabb vezetői pályázati felhívásra beérkező pályázatok értékelésére, 

valamint a pályázók személyes meghallgatására a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. Törvény 20/A. § (6) bekezdése alapján szakmai-szakértői bizottságot (a továbbiakban: 

Bizottság) hoz létre. A Bizottság személyi összetétele: 

dr. Huszár Máté alpolgármester  elnök 

dr. Romhányi Katalin jegyző  tag 

Czene Gyula Népjóléti Bizottság elnöke  tag 

Fenyvesi Gábor Népjóléti Bizottság elnökhelyettese  tag 

Göröcsné Godó Orsolya Humánszolgáltatási és Szervezési Iroda vezetője  tag 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

  dr. Romhányi Katalin jegyző 

 





1. melléklet

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése
(3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.)

a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/B. § alapján

pályázatot hirdet

A Salgótarjáni Összevont Óvoda és Bölcsőde
(3100 Salgótarján, Arany János út 19/A.)

intézményvezető (magasabb vezető)

beosztás ellátására.

1. A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:
Teljes munkaidő

A vezetői megbízás időtartama:
A vezetői megbízás határozott időre, 2020. augusztus 1-től 2025. július 31-ig szól.

A munkavégzés helye:
Nógrád megye, Salgótarjáni Összevont Óvoda és Bölcsőde, 3100 Salgótarján, Arany János út 19/A

A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
A nemzeti  köznevelésről  szóló  2011.  évi  CXC.  törvény  (a  továbbiakban:  Nkt.)  69.  §  (1)-(3) 
bekezdéseiben  meghatározott  feladatkör  ellátása.  Az  intézmény teljes  körű  pedagógiai  szakmai 
vezetése, az intézményben dolgozók munkájának irányítása, az intézmény törvényes működésének 
biztosítása, gazdálkodási rendjének betartása.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására  és  a  juttatásokra  a  közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi 
XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

• nevelési-oktatási  intézményben  pedagógus-munkakör  betöltéséhez  szükséges,  az  Nkt.  3. 
mellékletében meghatározott óvodapedagógus szakképzettség

• pedagógus-szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői szakképzettség,

• legalább  négy  év  pedagógus-munkakörben  vagy  heti  tíz  tanóra  vagy  foglalkozás 
megtartására vonatkozó óraadói megbízás ellátása során szerzett szakmai gyakorlat



• a  nevelési-oktatási  intézményben  pedagógus-munkakörben  fennálló,  határozatlan  időre, 
teljes  munkaidőre  szóló  alkalmazás  vagy  a  megbízással  egyidejűleg  pedagógus-
munkakörben történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló alkalmazás

• A  magasabb  vezetői  beosztás  ellátására  megbízást  megelőzően  az  egyes 
vagyonnyilatkozattételi  kötelezettségekről  szóló  2007.  évi  CLII.  törvény  szerinti 
vagyonnyilatkozat tétele

• büntetlen előélet

• cselekvőképesség

• magyar állampolgárság

• törvényben meghatározott kizáró okok hiánya

A pályázatnál elbírálásánál előnyt jelent:

• köznevelési intézményben szerzett legalább három éves vezetői tapasztalat

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

• 4 év szakmai gyakorlatot igazoló részletes szakmai önéletrajz,

• szakirányú  végzettséget  és  szakképzettséget  és  amennyiben  van,  tudományos  fokozatot, 
valamint idegen nyelvismeretet igazoló okiratok másolata,

• 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány, valamint annak igazolása, hogy nem 
áll az intézményben végezhető tevékenység folytatását kizáró foglalkoztatástól való eltiltás 
alatt,

• a pályázó írásos nyilatkozata arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatoknak a 
pályázati  eljárással  összefüggésben  szükséges  kezeléséhez,  pályázata  sokszorosításához 
valamint a pályázat tartalmának az eljárásban érintettek számára való hozzáférhetőségéhez 
hozzájárul,

• szakmai helyzetelemzésre épülő vezetői program

A beosztás betölthetőségének időpontja:
A beosztás a pályázatok elbírálását követően leghamarabb 2020. augusztus 1. napjától tölthető be.

A pályázat benyújtásának határideje:
2020. április 30.

A pályázati kiírás közzétételének helye:
A  kormányzati  személyügyi  igazgatási  feladatokat  ellátó  szerv  internetes  oldala 
(www.kozigallas.gov.hu)

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata internetes oldala (www.salgotarjan.hu)

A pályázattal  kapcsolatban bővebb felvilágosítás  kérhető személyesen Salgótarján Megyei  Jogú 
Város  Polgármesteri  Hivatala  Humánszolgáltatási  és  Szervezési  Irodáján  (3100  Salgótarján, 
Múzeum tér 1.) Lakatosné Kovács Ágnes köznevelési referenstől, illetve telefonon a 32/422-385-ös 
telefonszámon.

http://www.kozigallas.gov.hu/
http://www.salgotarjan.hu/


A pályázat benyújtásának formája, helye:
A pályázatot írásos formában, zárt  borítékban, 2 példányban lehet benyújtani személyesen vagy 
postai úton.

Cím: Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
Fekete Zsolt polgármester
I. emelet 113. iroda

Kérjük  a  borítékon  feltüntetni:  „Salgótarjáni  Összevont  Óvoda  és  Bölcsőde  intézményvezetői 
(magasabb vezető) pályázat".

A pályázat elbírálásának határideje:
2020. május 31.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A pályázatokról Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése dönt. A pályázatok 
elbírálásáról a pályázók a Közgyűlés döntését követően írásbeli értesítést kapnak.


